
.
	

1
4F

•	 REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

'. Consejo Académico

Acuerdo
29

12 de junio de 2002

Por medio del cual se aprueba el calendario académico para la segunda cohorte
del programa de Especialización en Docencia Universitaria

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

CONSI DE R A N DO

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el 12 de junio aprobó el calendario
académico para la segunda cohorte del programa de Especialización en Docencia
Universitaria, adscrito a la Facultad de Ciencias de la Educación

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA

ARTICULO PRIMERO: Aprobar el calendario académico para la segunda cohorte del
programa de Especialización en Docencia Universitaria, adscrito a la Facultad de
Ciencias de la Educación así:

Difusión del programa
Inscripciones
Publicación de admitidos
Matrículas
Iniciación de clases
Terminación de clases

11 de junio al 25 de julio de 2002
del 11 de junio al 25 de junio de 2002
26 de julio de 2002
29 de julio al 30 de agosto de 2002
6 de septiembre de 2002
31 de mayo de 2002

ARTÍCULO SEGUNDO: El primer semestre comprende dos encuentros así:

Primer encuentro: del 6 de septiembre al 14 de diciembre de 2002
Segundo encuentro: del 31 de enero al 24 de mayo de 2003

Publíquese y cúmplase

Dado Pereira hoy 12 de jun e 2002

ERA	 JILEZ
Presidente

CARLOONSO ZULUAGA ARANGO
Secret i

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT. 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693/97 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

